证券代码：300310                      证券简称：宜通世纪                    公告编号：2019-097

宜通世纪科技股份有限公司

关于全资子公司对外投资的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、本次对外投资的资金来源于公司自有资金，不涉及关联交易，亦不构成

重大资产重组。

2、本次对外投资可能存在基金投资周期较长，项目投资失败、基金亏损等

风险。公司郑重提醒广大投资者理性投资，注意投资风险。

3、公司将根据该事项的后续进展，严格按照相关法律、法规及《公司章程》

的规定，履行相关的审批程序和信息披露义务

一、对外投资概述

宜通世纪科技股份有限公司（以下简称“宜通世纪”）全资子公司广州宜通

世纪产业投资基金管理有限公司（以下简称“宜通基金”）、全资子公司宜通世纪

（广东）产业投资有限公司（以下简称“宜通产投”）与广州好景投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“广州好景”）共同投资设立广州宜通世纪君赢股权投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“君赢投资”）。宜通基金将出资 40 万元人民币，

宜通产投将出资 980 万元人民币，广州好景将出资 980 万元人民币，合计出资

2,000 万元人民币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管理

办法》相关规定，本次事项不涉及关联交易，亦不构成重大资产重组。

二、合作方的基本情况

1、广州宜通世纪产业投资基金管理有限公司

统一社会信用代码： 91440101MA5CL7DU9J

证券代码：300310                      证券简称：宜通世纪                    公告编号：2019-097

公司类型：有限责任公司(法人独资)

注册资本：1,000 万元人民币

法定代表人：石磊

成立日期：2019 年 1月 11 日

住所：广州市黄埔区九佛建设路 333 号 1035 房

经营范围：创业投资；股权投资管理；股权投资；受托管理股权投资基金。

宜通基金系公司的全资子公司，公司持有其 100%股权。宜通基金已按照《私

募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试

行）》履行登记备案程序，私募基金管理人登记编号：P1070006。

2、宜通世纪（广东）产业投资有限公司

统一社会信用代码：91440400MA53KQXA0W

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：5,000 万元人民币

法定代表人：石磊

成立日期：2019 年 8年 7 月

住所： 珠海市横琴新区濠江路 688 号 12 栋 501 单元

经营范围：股权投资、投资管理、资产管理、以自有资金进行实业投资。(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

宜通产投系公司全资子公司，公司持有其 100%股权。

3、广州好景投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440101MA5CC67P84

公司类型：有限合伙企业

注册资本：1,000 万元人民币

证券代码：300310                      证券简称：宜通世纪                    公告编号：2019-097

执行事务合伙人：杜振锋

成立日期：2018 年 9月 13 日

住所：广州市高新技术产业开发区科学大道 233 号 A10 栋自编 1101-44号房

经营范围：项目投资（不含许可经营项目，法律法规禁止经营的项目不得经

营）；招、投标咨询服务；企业财务咨询服务；工商咨询服务；企业管理咨询服

务；投资咨询服务；企业自有资金投资；风险投资。

三、投资标的基本情况

广州宜通世纪君赢股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440101MA5CYTBD8C

公司类型：合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：广州宜通世纪产业投资基金管理有限公司

成立日期：2019 年 9月 26 日

住所：广州市黄埔区黄埔东路 3889 号 7113 铺

经营范围：股权投资。

各合伙人出资情况

合伙人名称 合伙人身份 认缴出资额 出资方式

广州宜通世纪产业投资基金管理有限公司 普通合伙人 40 万元 货币出资

宜通世纪（广东）产业投资有限公司 有限合伙人 980 万元 货币出资

广州好景投资合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 980 万元 货币出资

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、对外投资的目的

本次设立的合伙企业将重点围绕公司产业发展的战略及业务布局，促进公司

未来业务拓展及产业链延伸，使合伙企业取得最佳经济效益。

证券代码：300310                      证券简称：宜通世纪                    公告编号：2019-097

2、存在的风险

鉴于基金投资项目具有投资周期长、流动性低等特点，在投资过程中将受宏

观经济、政策法规、投资项目公司经营管理、项目实施情况、实施周期等多种因

素影响，存在投资项目收益率不确定，无法达到预期收益的风险。

3、对公司的影响

本次投资资金来源于公司自有资金，不会对公司的财务状况产生重大影响，

不会对公司主营业务、持续经营能力及资产情况造成不利影响；本次对外投资对

公司未来发展具有积极推动作用，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

五、其他说明

公司实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员没有参

与合伙企业份额认购亦没有在合伙企业中任职。

特此公告。

宜通世纪科技股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 27 日